
 
 
Matematika: do čtvrtka 30. 4. 

Protože jsme téměř všichni k online výuce, budu zde uvádět pouze učivo, které jsme již 
společně splnili: 

- pracovní sešit č. 1 – str. 17 všechny sloupečky vpravo na pamětné sčítání a odčítání 
                                str. 17 cv. 1, 2, 3 
                                str. 44 cv. – úplně celá strana (trojúhelníky a trojúhelníková    

                                                                                            nerovnost 
                                str. 45 cv. 5, 6 

- pracovní sešit č. 2 – str. 6 cv. 6, 7, 8, 9, 10 
                                 str. 7 cv. 11, 12, 13 a všechny sloupečky vpravo na zapisování  

                                                                             čísel větších než milion 
 

Zadávání domácích úkolů 

 

Milé děti , od úterý 21. 4. vám úkoly zadávám, kontroluji a opravuji na „ŠKOLE 
V PYŽAMU“. 
Odkaz jsem všem zasílala do e-mailu. Zaregistrování je jednoduché, ale pokud by jste 
potřebovaly pomoct, napište mi na můj e-mail nebo volejte na číslo 605 958 686. 
Úkoly mi již tedy na e- mail neposílejte, pouze, kdyby jste se chtěly pochlubit, jak jste 
pracovité ☺.  
Děkuji vám, že se pravidelně připojujete – je moc milé vás opět po delší době vidět a slyšet. 
 
Přírodověda do středy 7. května 

 
- na ŠKOLE V PYŽAMU“ máte vložen úkol ke kapitole Podnebné pásy, který vám 

ohodnotím ☺ 
 


